+ Konut Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, ayrık nizam, 4 kat ve Hmax: 12.50 m 

yapılaşma koşullarına sahiptir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 33.050.000,00 ₺ 

( Otuzüçmilyon Ellibin Türk Lirası ) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 37.712.500,00 ₺ 

(  Otuzyedimilyon Yediyüzonikibin Beşyüz Türk Lirası ) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmazlar olan 70 Ada 82 Parsel, C5 Blok, 1 B.B. ve 91 Ada 205 Parsel 

A Blok, 22 B.B.,  B Blok, 20 B.B. yerinde boştur. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek 

bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: